M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren C StartNr: 1615
StandNr: 87 28. Oktober 2017  15:25
Schroer, Ludger #25 RH SSV Wesel Fusternberg
1 2
34 5
6
7
8910
11121314151617
18 1920
2122
23242526
27
28
2930
Ergebnis: 310.1 (295)
Serien: 102.8 103.7 103.6
Zähler: 25 5 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 22
weiteste: 364 (4), 321 (1), 285 (15)
beste Teiler 16.4 (6.)  17.0 (24.)  31.2 (8.)
Trefferlage 0.80 mm links,  0.14 mm tief
Streuwert 1.14,  horizontal: 1.25,  vertikal: 1.01
1 2
34 5
6
7
8910
Serie 1:
   9.7   10.0   10.5 *    9.5   10.2 *
  10.9 *    9.8   10.8 *   10.7 *   10.7 *
beste Teiler 16.4 (6.)  31.2 (8.)  66.6 (9.)
Trefferlage 0.72 mm links,  0.13 mm tief
Streuwert 1.45,  horizontal: 1.48,  vertikal: 1.42
11121314151617
18 1920
Serie 2:
  10.3 *   10.7 *   10.4 *   10.2 *    9.8
  10.4 *   10.7 *   10.1   10.4 *   10.7 *
beste Teiler 60.0 (12.)  63.9 (20.)  66.9 (17.)
Trefferlage 0.91 mm links,  0.18 mm tief
Streuwert 0.96,  horizontal: 1.23,  vertikal: 0.59
2122
23242526
27
28
2930
Serie 3:
  10.2 *   10.4 *   10.1   10.9 *   10.5 *
   9.9   10.3 *   10.5 *   10.6 *   10.2 *
beste Teiler 17.0 (24.)  89.0 (29.)  116.6 (28.)
Trefferlage 0.79 mm links,  0.12 mm tief
Streuwert 1.06,  horizontal: 1.16,  vertikal: 0.96
Unterschrift des Schützen
ID: D1EB80AE − Seite: 1gedruckt am:  28. Oktober 2017 15:42